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       typ délka

hmotnost

PH PRO RŮST

POP

HURON Z TODNĚ PP ILI 793
Chovatel: Farka Martin,Todně 
Narozen: 2021               Limousine               Česká republika

O: NEPAL P OO: LEADER P

M: PP OM: JERK P

homozygotně bezrohý

výborný růst

80 bodů za exteriér

kapacitní a rámcové zvíře

 ANO ANO

ANO

na jalovice 122
115

117
117
116

94

327
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137

112
125
121
131
132
133

http://www.datacrv.cz/masministrace/upload/ILI_793_HURON Z TODNĚ PP_ZC.pdf

